REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
SENATI

Nr. 7 #75 prot. Shkodér, mé 21, <} .2023

VENDIM

Nr. 2o %, . dae J45. oF 2023

“Pgr njé ndryshim né Regulloren e Studimeve né USH”’

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit 1é Larté né Republikén e Shqipérisé”,
Neni 38 pika 1, germa *>d’’; Statutit t& USH-sé neni 17, pika 6, germa “r”, Rregullores
sé Studimeve t& USH-s&, Senati akademik né mbledhjen ¢ tij t& datés 25.09.2023

Vendosi:

1. Té& miratojé né nenin 34 shtimin e pikés 3, si vijon:
“Studenti 1 vitit t& treté dhe té katért né njé program studimesh t€ integruara q¢
zgjasin pesé vite akademike, pér 1€ kaluar né vitin pasardhés, duhet (& keté
grumbulluar nga viti g& ndjek t& paktén 25 piké kredite™.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARE

Prof. Dr. Rajmonda KECIRA
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